Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Георгиевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от   29.09.2021г                                                                                             № 47

с.Георгиевка

Об утверждении плана подготовки выпускников к ГИА- 2022

В соответствии с частью 5 и пунктом 1 части 13 статьи 59 Федерального закона от

29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" в целях

обеспечения соблюдения порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования

приказываю:

1. Утвердить план подготовки к государственной итоговой аттестации

выпускников МКОУ «Георгиевская СОШ» на 2021-2022 учебный год (Приложение

1).

2. Утвердить план работы с учащимися «группы риска» (Приложение 2).

3. Разместить данный приказ на сайте ОУ в сети Интернет (отв. Савушкина М.В.)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                               Верменичева М.А.

		2022-02-06T10:27:06+0700
	Верменичева Марина Анатольевна